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Clean Motion får order för taxiverksamhet i Stockholm 
 
Elfordonstillverkaren Clean Motion AB har fått en order på 50 fordon från 
taxipod-bolaget Bzzt AB, för deras etablering i Stockholm. Samtidigt 
tecknar bolagen ett samarbetsavtal för optimering av fordon och 
fordonsrelaterade tjänster för taxiverksamhet.  
 
Bzzt har sedan 2014 kört Zbee och gjort sig kända i Göteborg som ett snabbt, billigt 
och miljövänligt sätt att ta sig runt på. Nu till våren 2017 kommer de att lansera sin 
tjänst i Stockholm, vilket har skapat ett stort behov av ännu fler fordon. Ordern 
kommer att levereras i steg baserat på Bzzts utrullningsplan i Stockholm 2017 och de 
första fordonen kommer att levereras vecka 10. 
 
- Sven Wolf, VD för Bzzt, ”I Stockholm kommer vi att lansera vår tjänst i större skala 
för första gången, efter att ha kört på helgerna under två sommarsäsonger i Göteborg. 
Med ny app, uppdaterad mjukvara och ökad tillgänglighet tar vi därmed ett rejält 
första steg mot att förändra sättet att resa i större städer.” 
 
Clean Motion har sedan tidigare levererat fordon till Bzzt men då för en mindre pilot i 
Göteborg.  
- Göran Folkesson VD på Clean Motion tycker det är positivt att Bzzt väljer 
Stockholm. ”Att Bzzt nu väljer att satsa på Stockholm gör att Zbee kommer att få 
ökad synlighet och vi tror att vårt fordon kommer att fungera oerhört väl i Stockholms 
innerstadsmiljö. Det kommer också att stärka Stockholms status som ledande inom 
miljöområdet.” 
 
Clean Motion och Bzzt fördjupar även samarbetet där de har skrivit ett avtal kring 
utveckling och optimering av fordonen, samt relaterade fordonstjänster för 
taxibruk. ”Genom ett nära samarbete med en professionell fordonsanvändare 
kommer vi att skapa ett optimerat fordon för kommersiellt bruk samtidigt som 
samarbetet ger Bzzt en unik möjlighet att integrera fordonsdata i deras applikationer.” 
säger Göran Folkesson. 
 
Lerum, 2016-12-30 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christoffer Sveder 
Marknadschef, Clean Motion AB 
Tel: +46706112698 
Email: christoffer@cleanmotion.se 
 

 
Göran Folkesson 
VD, Clean Motion AB 
Tel: +46 735 320 273 
Email: goran@cleanmotion.se
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Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. 
Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara produkter som den stora 
massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat 
nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets 
transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet 
och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden 
med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö.  
 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq. G&W Fondkommission är 
av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North 
Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se 
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